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Forslag til lov om aendring af lov om sygedagpenge, lov om en aktiv
beskeeftigelsesindsats, lov om aktiv socialpolitik og lov om integration af
udlaendinge i Danmark. (En styrket beskaeftigelsesrettet indsats over for

sygemeldte m.fl.).

Af beskeeftigelsesministeren (Claus Hjort Frederiksen).

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for besvarelse af spgrgsmal
Politisk draftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Frist for sendringsforslag
Afgivelse af beteenkning

Med venlig hilsen

Peter Bohlbro,
udvalgssekretaer

20.04.2009
24.04.2009
29.04.2009
04.05.2009
04.05.2009
06.05.2009
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